



CNPJ

Razão Social

27.961.641/0001-69

GROWTH PARTNERS INVESTIMENTOS E PARTICIPACOES S.A.

Demonstração do Resultado do Exercício (DRE)

Data de Início	Data de Fim	Consolidada	Origem
01/04/2022	30/06/2022	Não	SPED-ECD
Título			
Demonstração do Resultado do Exercício			
Descrição			

		01/04/2022	30/06/2022
RESULT.	RESULTADO LÍQUIDO	(1.396.414,19)	(1.513.811,62)
LL.AIR	RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS	(1.396.414,19)	(1.513.811,62)
RES.OL	RESULTADO OPERACIONAL LÍQUIDO	(2.797.931,02)	(1.513.811,62)
RES.BR	LUCRO BRUTO	1.352.128,73	1.816.360,19
REC.OP	RECEITA LÍQUIDA	5.249.429,17	4.538.082,86
REC.BR	RECEITA BRUTA	5.727.094,95	4.891.665,12
3.1.02.01	Receitas Recorrentes	5.490.041,95	4.691.665,12
3.1.02.02	Receitas Não Recorrentes	237.053,00	200.000,00
DED.RC	(-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	(477.665,78)	(353.582,26)
3.2.01.01	Dedução de Receita Bruta s/Serviços	(477.665,78)	(353.582,26)
CT.VEN	CUSTO DAS VENDAS/SERVIÇOS	(3.897.300,44)	(2.721.722,67)
4.1.02.01	Custos com Pessoal Produtos e Tecnologias	(236.370,18)	(255.701,39)
4.1.03.01	Custos com Pessoal Operacional	(2.831.719,19)	(1.799.415,91)
4.1.03.04	Custos com Prestadores de Serviços Operacional	(829.211,07)	(666.605,37)
DESP.O	DESPESAS OPERACIONAIS	(4.374.938,25)	(3.559.162,36)
4.3.01.01	Despesa com Pessoal Administração	(1.024.186,28)	(559.890,47)
4.3.01.05	Despesas Gerais Administrativa	(208.897,32)	(226.522,17)
4.3.02.01	Despesa com Pessoal Research	0,00	0,00
4.3.02.02	Despesa com Pessoal Marketing	(997.205,58)	(720.929,12)
4.3.02.05	Despesas Gerais Marketing	(645.128,55)	(518.426,18)
4.3.03.01	Despesas com Pessoal da Venda	(775.703,15)	(780.139,93)
4.3.03.05	Outras Despesas com Vendas	(287.377,84)	(200.143,63)
4.7.01.01	Depreciações e Amortizações	(436.439,53)	(553.110,86)
DESP.F	DESPESAS FINANCEIRAS LÍQUIDAS	258.023,51	262.918,91
3.1.03.01	Receita Financeira	291.806,31	279.545,38
4.6.01.01	Despesas Bancárias	(3.789,44)	(3.102,32)
4.6.02.01	Despesas Comerciais	(29.993,36)	(13.524,15)
O.DESP	OUTRAS RECEITAS E DESPESAS OPERACIONAIS	(33.145,01)	(33.928,36)
4.5.01.01	Tributos, Taxas e Multas	(33.145,01)	(33.928,36)
RES.NO	RESULTADOS NÃO OPERACIONAIS	1.401.516,83	0,00
3.5.01.01	Lucros em Transações com Valores e Bens	1.401.516,83	0,00
RES.AP.	RESULTADO LÍQUIDO APÓS PARTICIPAÇÕES	(1.396.414,19)	(1.513.811,62)